
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158031-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i odczynników do Biobanku Świętokrzyskiego. 

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dwadzieścia zadań: Zadanie I. Dostawa odczynników 

dedykowanych do aparatu BD Bactec, BD... 

Termin składania ofert: 2016-08-03 

 

Numer ogłoszenia: 168577 - 2016; data zamieszczenia: 29.07.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 158031 - 2016 data 26.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, 

tel. 41 343 40 50, fax. 41 307 44 76. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i odczynników do Biobanku 

Świętokrzyskiego. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dwadzieścia zadań: Zadanie I. 

Dostawa odczynników dedykowanych do aparatu BD Bactec, BD FACSCalibur oraz Phoenix 

Zadanie II. Dostawa odczynników dedykowanych do instrumentów Sepax i Smart-Max Zadanie III. 

Dostawa odczynników dedykowanych do aparatu biochemicznego Accent-200 Zadanie IV. Dostawa 

podłoży mikrobiologicznych Zadanie V. Dostawa testów biochemicznych Zadanie VI. Dostawa 

barwników i suplementów mikrobiologicznych Zadanie VII. Dostawa DMSO Zadanie VIII. Dostawa 

środków dezynfekcyjnych Zadanie IX. Dostawa zestawów do oznaczenia p-ciał anty-HIV Zadanie X. 

Dostawa zestawów do izolacji DNA Zadanie XI. Dostawa odczynników dedykowanych do fluorymetru 

Quantus Zadanie XII. Dostawa zestawów do izolacji cfDNA Zadanie XIII. Dostawa 

probówkostrzykawek Zadanie XIV. Dostawa metalowych raków Zadanie XV. Dostawa materiałów 

zużywalnych. Zadanie XVI. Dostawa końcówek do pipet i probówek Zadanie XVII. Dostawa 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158031&rok=2016-07-26


materiałów laboratoryjnych Zadanie XVIII. Dostawa odczynników chemicznych Zadanie XIX. 

Dostawa drenów medycznych Zadanie XX. Dostawa zestawów do ekspresji oraz HRM PCR 

dedykowanych do Light Cycler 480. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla każdego zadania 

znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ. Wymagania Zamawiającego dot. przedmiotu zamówienia: - 

przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, pełnowartościowy, wolny od wszelkich wad i 

uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. - do dostarczanych odczynników/materiałów Wykonawca 

winien załączyć karty charakterystyk oraz certyfikaty kontroli jakości partii produkcyjnej - w 

przypadku odczynników typu RUO (tylko do badań naukowych) Wykonawca winien załączyć do 

oferty ulotki, foldery na podstawie których Zamawiający będzie mógł ocenić zgodność z 

wymaganiami stawianymi w SIWZ. - wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego przedmiotu 

zamówienia muszą być sporządzone w języku polskim w formie drukowanej lub tłumaczone na język 

polski za wyjątkiem certyfikatów kontroli jakości do danej partii produkcyjnej przy dostawie... 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i odczynników do 

Biobanku Świętokrzyskiego. 3.Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dwadzieścia dwa 

zadania: Zadanie I. Dostawa odczynników dedykowanych do aparatu BD Bactec, BD FACSCalibur 

oraz Phoenix Zadanie II. Dostawa odczynników dedykowanych do instrumentów Sepax i Smart-Max 

Zadanie III. Dostawa odczynników dedykowanych do aparatu biochemicznego Accent-200 Zadanie 

IV. Dostawa podłoży mikrobiologicznych Zadanie V. Dostawa testów biochemicznych Zadanie VI. 

Dostawa barwników i suplementów mikrobiologicznych Zadanie VII. Dostawa DMSO Zadanie VIII. 

Dostawa środków dezynfekcyjnych Zadanie IX. Dostawa zestawów do oznaczenia p-ciał anty-HIV 

Zadanie X. Dostawa zestawów do izolacji DNA Zadanie XI. Dostawa odczynników dedykowanych do 

fluorymetru Quantus Zadanie XII. Dostawa zestawów do izolacji cfDNA Zadanie XIII. Dostawa 

probówkostrzykawek Zadanie XIV. Dostawa metalowych raków Zadanie XV. Dostawa materiałów 

zużywalnych. Zadanie XVI. Dostawa końcówek do pipet i probówek Zadanie XVII. Dostawa 

materiałów laboratoryjnych Zadanie XVIII. Dostawa odczynników chemicznych Zadanie XIX. 

Dostawa drenów medycznych Zadanie XX. Dostawa zestawów do ekspresji oraz HRM PCR 

dedykowanych do Light Cycler 480 Zadanie XXI. Dostawa materiałów mikrobiologicznych Zadanie 

XXII. Dostawa odczynników do biologii molekularnej Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 

każdego zadania znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ. Wymagania Zamawiającego dot. 

przedmiotu zamówienia: - przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, pełnowartościowy, 

wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji. - do dostarczanych 

odczynników/materiałów Wykonawca winien załączyć karty charakterystyk oraz certyfikaty kontroli 



jakości partii produkcyjnej - w przypadku odczynników typu RUO (tylko do badań naukowych) 

Wykonawca winien załączyć do oferty ulotki, foldery na podstawie których Zamawiający będzie mógł 

ocenić zgodność z wymaganiami stawianymi w SIWZ. - wszystkie dokumenty załączone do 

dostarczonego przedmiotu zamówienia muszą być sporządzone w języku polskim w formie 

drukowanej lub tłumaczone na język polski za wyjątkiem certyfikatów kontroli jakości do danej partii 

produkcyjnej przy dostawie.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7. 

 W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 20.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 22.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez 

Wykonawcę wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 dostawy o charakterze 

odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia, każda o wartości zamówienia brutto nie 

mniejsza niż: Zadanie I. 30 000 zł Zadanie II. 17 000 zł Zadanie III. 5000 zł Zadanie IV. 2000 zł 

Zadanie V. 13 000 zł Zadanie VI. 2000 zł Zadanie VII. 15 000 zł Zadanie VIII. 5000 zł Zadanie IX. 

5000 zł Zadanie X. 7000 zł Zadanie XI. 4000 zł Zadanie XII. 4000 zł Zadanie XIII. 1800 zł Zadanie 

XIV. 13 000 zł Zadanie XV. 7000 zł Zadanie XVI. 35 000 zł Zadanie XVII. 4000 zł Zadanie XVIII. 

8000 zł Zadanie XX. 18 000 zł - wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, 

na rzecz którego dostawa została wykonana, oraz załączeniem dowodu, czy została wykonana lub 

jest wykonywana należycie - załącznik nr 5 do SIWZ. W przypadku pozostałych Wykonawców 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego wraz z ofertą Oświadczenia o 

spełnianiu warunków zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się 

przez Wykonawcę wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 dostawy o charakterze 

odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia, każda o wartości zamówienia brutto nie 

mniejsza niż: Zadanie I. 30 000 zł Zadanie II. 17 000 zł Zadanie III. 5000 zł Zadanie IV. 2000 zł 

Zadanie V. 13 000 zł Zadanie VI. 2000 zł Zadanie VII. 15 000 zł Zadanie VIII. 5000 zł Zadanie IX. 



5000 zł Zadanie X. 7000 zł Zadanie XI. 4000 zł Zadanie XII. 4000 zł Zadanie XIII. 1800 zł Zadanie 

XIV. 13 000 zł Zadanie XV. 7000 zł Zadanie XVI. 35 000 zł Zadanie XVII. 2500 zł Zadanie XVIII. 

5000 zł Zadanie XX. 18 000 zł Zadanie XXI. 1500 zł Zadanie XXII 3000 - wraz z podaniem jej 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana, oraz 

załączeniem dowodu, czy została wykonana lub jest wykonywana należycie - załącznik nr 5 do 

SIWZ. W przypadku pozostałych Wykonawców Zamawiający uzna warunek za spełniony na 

podstawie złożonego wraz z ofertą Oświadczenia o spełnianiu warunków zgodnie z załącznikiem nr 

2 do SIWZ. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 

 W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje możliwość dokonania następujących zmian w zawartej 

umowie w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, określając jednocześnie warunki ich 

wprowadzenia: a) Ustawowa zmiana wysokości podatku VAT, b) Zmiana terminu wykonania umowy 

(klęska żywiołowa, siła wyższa itp.), c)Wystąpienie konieczności ograniczenia zakresu rzeczowego 

przedmiotu zamówienia.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje możliwość dokonania następujących zmian w 

zawartej umowie w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, określając jednocześnie warunki 

ich wprowadzenia: a) Ustawowa zmiana wysokości podatku VAT, b) Zmiana stawki VAT dla 

produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości 

zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, pod warunkiem, że zmiana taka będzie zgodna z 

powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności z ustawą o podatku od towarów i 

usług c) Zmiana stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany 

klasyfikacji wyrobu i możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, pod warunkiem, 

że zmiana taka będzie zgodna z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności 

z ustawą o podatku od towarów i usług d) Zmiana terminu wykonania umowy (klęska żywiołowa, siła 

wyższa itp.), e) Wystąpienie konieczności ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu 

zamówienia.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 03.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny.. 



 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 05.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo-

Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny.. 

 

 


